
СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2024 г. № 30

О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»
Совета депутатов Сясьстройского городского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Сясьстройского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области, Регламентом Совета
депутатов Сясьстройского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области (в редакциях от 29.03.2023 г.
№ 272, от 09.10.2024 № 17), Совет депутатов Сясьстройского городского
поселения Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» Совета
депутатов Сясьстройского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области пятого созыва путем
включения в Реестр депутатских фракций Совета депутатов Сясьстройского
городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской
области пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 31 октября 2024 года до
истечения срока полномочий депутатов Совета депутатов Сясьстройского
городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской
области пятого созыва.

Исполняющий полномочия главы
Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.А. Еремеев


